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OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRALTAX & CUSTOMS

ailfiqrqlw+{roTfcqrrcqrwqc**cnNTnaLGSTvISAKHAPATNAMZoNE

Establishment Order (NGOI No. 17l2O2O
AFTi6 03 ;|tiTt 2020 Dated o3'd November 2o2o

eia-t engmreu Bfniil{ur b ft{ q e-fiq o-q fr-qern sflgffimTqteq Nq{ friieq qfffi;, tdirdrc

arurqffienq{refle{r lenruutro sto/zozofrqio z1.1o.2ozob er{erurfr, qldst{rEtqd qrfA enaqrilf,

frqaThor fr u-go or v6tr+t6s-+b .lrfic-oAR.d enSwroft fr i-+a fu-qr oren Br

Pursuant to issue of EO (NGO) 7 6 I 2O2O dated 2I .1O .2O2O by the Principal Commissioner

of Central Tax, Hyderabad CGST Commissionerate (Cadre Control Authority) regarding Inter

Commissionerate Transfer the following Tax Assistants transferred to Visakhapatnam zone are

posted to the Commissionerates mentioned against each with immediate effect and until further

orders.

g iF'
Sl No.

;Trq (Srrfi/ ff)wame (smt / Shri) iana fuqrrml /Posted to

L frBfr--RlT erFar Midimilla Anitha T*€}dt\rqdl efigFff,q
Guntur CGST Commissionerate

2 +etn q-qfuml / Clnalla Pravallika U(i€ldl\r€A ergmrou
Guntur CGST Commissionerate

3 ffi ffiUq/ Kovuri Nagaraju TflSS\rsCl *rqffir.-q
Guntur CGST Commissionerate

2. qEH oflgffi flqrfl G-dtf frlid"r sTfuot-s, t-fltqlE b w{ffi Rrqfl efliqT rsRNqBo H to/zozo

Rqi-m' 2 1 . 1 0. 2 020i d rr{ errq qtfr fuitrq \td qrff qq|{d {t fr t

All other terms and conditions mentioned in

issued by the Principal Commissioner of Central Tax,

Control Authority) referred above remain unaltered.

the EO (NGO) 7612020 dated 2I.1O.2O2O

Hyderabad CGST Commissionerate (Cadre

3. ffi qcf,r q-dfufiT €nT fr eW qrtnlq. o-{ s6riro, gs flqfqq fr F{io. 02.11.2020 fu Tdf6 fr

o-r{ q-6ur frlt tr orqi qq ffi olqtffi fr odq-dq ffri & ftq, um o-r e-flTfidf e} erq-tra 03.1 1.2020 4J

g5q 61ufeU t o]d EEH fuqf rfqf tf Smt Challa Pravallika and Shri Kovuri Nagaraju, both Tax

Assistants reported to duty in CCO (VZ) in the forenoon of 02.11.2O2O. They are relieved in the

afternoon of 03. l1.2O2O to enable them report in the new place of posting.
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(4.

2.

3.

4.

5.

5.

6.

€ m r qr sdfua qx. s6rrs.s], St ur-+1 sndfu sngffirdq fr ffiC o-qt o-r frarr Rqr qrar tr
Officer at Sl No.1 above is directed to report directly to the Commissionerate allotted.

fra-dq e fu ERTrffi fr enqqrqo ufrffi 41 *'
Necessary entries may be made in relevant records.

qo entqr gq eflgfr o1 ffi b qrq qffi fuqr -rqr t r

This issues with the approval of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs,

Visakhapatnam Zone.

1. Ts \lTgffi, irdqor 3fufiq1E-otdqcTq
The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad
qql;I elrgffi, ffiqoq, {-*SdVsd ergmrou
The Principal Commissioner of Central Tax, Guntur GST/Hyderabad CCA

Sqoft/ SSGligrerymreu rhe cAo/DDo, Guntur GST

frq eil, i5 rne PAo, Guntur
aqqt-{c/d+-Fl-{cl website / stock File

^B\{grSCBilL-^,(3llT-.fdfqfg / Aravinda Dfsl \
ffdf{ffi' 3fl!ffi / Assistant Commissioner

[Issued from file C.No.IIl3/312O18-CC (VZ) Estt.]

tErTo,
efq-+rRzif olqfutrd / rne Individuats

9frfufriRcT / Cop]' for information to:

ffi araa, frf (tftql, frlrrgrqrrq- 93o o39GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam-S3O O35 OS91 f
2568837, 256 1942(Flccu-cenrzs@nic.in
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